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Kauniaisissa toimii esiopetusikäisille lapsille tarkoitettu kielikylpyryhmä, ja toimintaa on 

suunniteltu laajennettavan lähivuosina koskemaan myös esiopetusikäistä nuorempia lapsia. 

Kiinnostus kielikylpytoimintaa kohtaan on Kauniaisissa suurta, eivätkä kaikki kiinnostuneet ole 

aina mahtuneet kielikylpyryhmään. Edellytyksenä kielikylpyryhmään sijoittumiselle on kirjallinen 

ilmoittautuminen kielikylpyjonoon. 

 

Kielikylpyjonoon ilmoittaudutaan kirjallisesti käyttäen oheista lomaketta, joka palautetaan 

varhaiskasvatuspäällikölle Kauniaisten kaupungintalolle osoitteeseen Kauniaistentie 10. Postiosoite 

PL 52, 02701 Kauniainen, kuoreen merkintä kielikylpyryhmä. 

 

Varhaiskasvatuspäällikkö ylläpitää kielikylvyn jonolistaa, ja paikka kielikylpyryhmästä järjestyy 

kauniaislaisille lapsille ilmoittautumisen vastaanottamispäivämäärän mukaisessa järjestyksessä. 

Kielikylpyryhmään voi ja kannattaa siksi ilmoittautua heti, kun arvelee sen olevan sopiva 

vaihtoehto omalle lapselleen. Ilmoittautuminen ei ole sitova. Muualla kuin Kauniaisissa asuvat 

lapset voivat saada paikan Kauniaisten kielikylpyryhmästä, jos siinä on tilaa. 

 

Varsinaisesta maksuttomaan esiopetukseen hausta ilmoitetaan vuosittain lehdessä ja kaupungin 

Internet-sivustoilla. Hakuaika on yleensä helmikuussa. Mainittuna ajankohtana jätetään 

ilmoittautuminen maksuttomaan esiopetukseen kielikylpyryhmään. Päätös esiopetuspaikasta 

lähetetään huoltajalle kotiin postitse.  

 

 
YST. TERV  KAUNIAISTEN PÄIVÄHOITO 
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ILMOITTAUTUMINEN KAUNIAISTEN KIELIKYLPYRYHMÄÄN 
 

 

LAPSEN NIMI      SYNTYMÄAIKA    

  

LAPSEN NYKYINEN HOITOPAIKKA       

 

 

HUOLTAJAN NIMI      PUH.NRO PÄIVISIN    

 

OSOITE         

 

        

 

HUOLTAJAN NIMI      PUH.NRO PÄIVISIN    

 

OSOITE         

 

        

 

 

PVM         

   HUOLTAJAN ALLEKIRJOITUS JA NIMEN SELVENNYS 

 

VASTAANOTTOPVM       

   VASTAANOTTAJAN ALLEKIRJOITUS JA NIMEN SELVENNYS 


